
ZARZĄDZENIE Nr 64.2012 
Burmistrza Miasta Zawidowa 

z dnia 12-09-2012 

 
 
 

zmieniające zarządzenie w sprawie organizacji i funkcjonowania kontroli zarządczej w Urzędzie 
Miejskim w  Zawidowie oraz jednostkach organizacyjnych Gminy Miejskiej Zawidów 

Na podstawie art. 69, ust. 1, pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. 
U. z 2009r., Nr 157, poz.1240 ze zm.) w związku z Komunikatem Ministra Finansów Nr 23 z dnia 16 
grudnia 2009r. w sprawie standardów kontroli zarządczej dla sektora finansów publicznych (Dz. Urz. 
MF z 2009 r., Nr 15, poz. 84), Komunikatem Nr 3 Ministra Finansów z dnia 16 lutego 2011r.  
w sprawie szczegółowych wytycznych w zakresie samooceny kontroli zarządczej dla jednostek 
sektora finansów publicznych (Dz. Urz. MF z   2011 r., Nr 2, poz.11), zarządzam, co następuje:    
 
§ 1. W Zarządzeniu Nr 39.2012 Burmistrza Miasta Zawidowa z dnia 14-06-2012 w sprawie 
organizacji i funkcjonowania kontroli zarządczej w Urzędzie Miejskim w Zawidowie oraz jednostkach 
organizacyjnych Gminy Miejskiej Zawidów,  wprowadza się następujące zmiany: 
 
1) w § 8 ust. 3 skreśla się wyrazy: „a w roku 2012 do 30 września". 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
 
                                                                                  Burmistrz Miasta Zawidowa  
 
 
                                                                                               Robert Łężny 
 


